附件：
第六届“共享杯”大学生科技资源共享服务创新大赛作品报名表
	参赛作品名称
	

	作品形式
	论文□  软件□  多媒体□  智能硬件□  其它□

	所在学校
	
	邮政编码
	

	团队负责人
	
	负责人通讯地址
	

	电  话
	
	手机
	
	Email
	

	参赛者
	排序
	姓 名
	性别
	学院
	专业
	联系方式

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	指导教师
	排序
	姓 名
	性别
	单位
	职称
	联系方式

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	作品内容简介（400字以内）
	

	主要创新点（200字以内）
	


[bookmark: _GoBack]注：参赛作品详细内容请附在此表后面。

